
S004P01NANB7

MĚSTO HODONÍNU

m Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

Elemento Brno s.r.o.

Hájecká 13 04/ 14a

618 00 Brno - Černovice
IČ: 01 846736

j

Číslo objednávky: OD/2023/1 165/160

29. 11.2023Datum :

Počet listů/príloh: 3/1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás odchyt holubů na střeše objektu MěÚ, Národní třída 25, a Kasárenská 4,

695 01 Hodonín, v celkové ceně 59.000 Kč bez DPH, 71 .390 Kč vč. DPH viz cenová nabídka.

Termín realizace: do 4/2024

Děkujeme za vyřízení.

vedoucí odboru právního a majetku

Příloha: Cenová nabídka odchytu holubů na budově MěÚ Hodonín + Kasárenská 4

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodonin.cz. Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú 424671/0100, IČO: 00284891
, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu

1/1



TrítoliA

TOPderax
<r
'Jv*d/v/*te Zdraví Aaf/i

Nabídka odchytu holubů na střeše domu

Zákazník:

Kontaktní osoba:

Adresa lokality: Národní třída 25, Hodonín

Popis situace a návrh řešení

Problémem je dlouhodobé hřadování holubů a hnízdění na střeše bytových domů. Vlivem tohoto dochází
ke znečištění od holubího trusu a obtěžování vlastníků a nájemníků daného bloku. Od zadavatele byl

vznesen požadavek na redukci populace ferálních holubů. Jelikož se jedná o otevřené prostranství,

řešením je instalace odchytové klece.

Insatalace klecípro odchyt v zimním období
Instalace klecí je možná pouze v zimním období tak, aby byl odchyt co nejefektivnější. Klece je nezbytné

kontrolovat v pravidelných intervalech (četnost nejméně 1-2x týdně v době, kdy je klec aktivována). Před

vlastní aktivací odchytového systému jsou holubi zakrmování, tak aby si zvykli chodit do klece za

krmením. Jedná se o jedinou možnou metodu eliminace holubí populace v exteriéru na střechách domů.

Účinnost závisí na tom jaká je zima. Čím chladněji a čím více sněhu, tím méně mají holubi potravy a tím

je vyšší účinnost. Bohužel musím upozornit, že bojujeme se živým tvorem a přinutit ho, aby nám do klece

sám vešel není možné. Při odchytu není vyloučeno, že celá akce bude mít minimální účinnost, nicméně

pokud přejí podmínky, tak jsme schopni dosáhnout účinnosti okolo 90 - 100%. Nejvíce napomáhá

souvislá vrstva sněhu, která stěžuje nalézání zdrojů potravy.

UPOZORŇUJI, ŽE KLECE JE MOŽNÉ INSTALOVAT NA ROVNÉ STŘECHY, BALKONY, TERASY,

KOMÍNOVÉ LÁVKY APOD. Musíme tedy mít přístup na střechu popř. jiný zmíněný prostor, který je co

nejblíže místu, kde holubi hřadují. Sedlová střecha pokud nemá lávku, terasu či jiný rovný prostor není

vhodná pro instalaci klecí.

Do dané lokality doporučuji 1ks klece. Požadujeme možnost el. přípojky 230V * v optimálním

případě i přístup k internetu.

položka cena/mj cena celkem poznámkamj

instalace 1 klece pro

odchyt mimo Brno s

následným monitoringem

3 měsíce

cena zahrnuje dopravu, instalaci a a

průběžný monitoring vč. zakrmení
29500,00 Kč1 29500

cena bez DPH DPH cena celkem

29500,00 Kč 61 95,00 Kč 35695,00 Kč

platnost nabídky do:

nabídku pro Vás vypracoval:

30 dní

Předměiem nabídky je legální způsob odchytu a redukce sinantropních hloubů vč. etického zhodnocení
odyhcených ptáků v rámci potravního řetězce.

TOPderax je obchodní značkou společnosti Elemento Brno, s.r.o. // Biažovická 1342/1 // 627 00, Brno//M: +420 777 731 577 // info@topderax.cz //

www.topderax.cz // lč: 01 846736 // DIČ: CZ 01846736 // Bank. spojení: FIO, pobočka Brno // Číslo účtu: 2300444809/201 0 // Registrace: obchodní

rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, spisová značka C 79536



Nabídka odchytu holubů na střeše domu

Město Hodonín

Kasárenská 4, Hodonín

Zákazník;

Kontaktní osoba:

Adresa lokality:

Popis situace a návrh řešení

Problémem je dlouhodobé hřadování holubů a hnízdění na střeše bytových domů. Vlivem tohoto dochází

ke znečištění od holubího trusu a obtěžování vlastníků a nájemníků daného bloku. Od zadavatele byl

vznesen požadavek na redukci populace ferálních holubů. Jelikož se jedná o otevřené prostranství,

řešením je instalace odchytové klece.

insataiace klecípro odchyt v zimním období

Instalace klecí je možná pouze v zimním období tak, aby byl odchyt co nejefektivnější. Klece je nezbytné

kontrolovat v pravidelných intervalech (četnost nejméně 1-2x týdně v době, kdy je klec aktivována). Před

vlastní aktivací odchytového systému jsou holubi zakrmování, tak aby si zvykli chodit do klece za

krmením. Jedná se o jedinou možnou metodu eliminace holubí populace v exteriéru na střechách domů.

Účinnost závisí na tom jaká je zima. Čím chladněji a čím více sněhu, tím méně mají holubi potravy a tím

je vyšší účinnost. Bohužel musím upozornit, že bojujeme se živým tvorem a přinutit ho, aby nám do klece

sám vešel není možné. Při odchytu není vyloučeno, že celá akce bude mít minimální účinnost, nicméně

pokud přejí podmínky, tak jsme schopni dosáhnout účinnosti okolo 90 100%. Nejvíce napomáhá

souvislá vrstva sněhu, která stěžuje nalézání zdrojů potravy.

UPOZORŇUJI, ŽE KLECE JE MOŽNÉ INSTALOVAT NA ROVNÉ STŘECHY, BALKONY, TERASY,

KOMÍNOVÉ LÁVKY APOD. Musíme tedy mít přístup na střechu popř. jiný zmíněný prostor, který je co

nejblíže místu, kde holubi hřadují. Sedlová střecha pokud nemá lávku, terasu či jiný rovný prostor není

vhodná pro instalaci klecí.

Do dané lokality doporučuji 1ks klece. Požadujeme možnost el. přípojky 23GV + v optimálním

případě i přístup k internetu.
__________________________________, ,,, ,

... r .B1-.———— tUBiafiEEHM ■ Bgl- —————— 1

poznámkacena celkemcena/mjpoložka mj

instalace 1 klece pro

odchyt mimo Brno s

následným monitoringem

3 měsíce

cena zahrnuje dopravu, instalaci a

a průběžný monitoring vč. zakrmení
29500,00 Kč295001

DPH cena celkemcena bez DPH

29500,00 Kč 61 95,00 Kč 35695,00 Kč

platnost nabídky do: 30dní
nabídku pro Vás vypracoval:

Předmětem nabídky je legální způsob odchytu a redukce sinantropních hloubů vč. etického zhodnocení

odyhcených ptáků v rámci potravního řetězce.

TOPderax je obchodní značkou společnosti Eiemento Brno, s.r.o. // Blažovická 1342/1 // 627 00, Brno //M: +420 777 731 577 // info@topderax.cz //

.topderax.cz //IČ: 01846736// DIČ: CZ 01846736 //Bank. spojení: FIO, pobočka Brno// Číslo účtu: 2300444809/201 0 // Registrace: obchodní

rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, spisová značka C 79536
www



.'-*i ;.í§

i v

•l

29. listopadu 2023 16:47

Re: objednávka

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:
1

Zpracovat

Dokončeno
Příznak pro zpracování:

Stav příznaku:

Dobry den přeji,

dekuji a potvrzuji přijeti. Jakmile budeme připravovat spusteni odchytové sezóny spojim se s

Dekuji a přeji pekny den.

S učtou

iI

Odesláno z iPhonu

29-11-2023 v 16:15, !

Vážený

přílohou zasíláme objednávku na odchyt holubů. Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne

vedoucí odděl, vnitřní správy

odbor právní a majetku

Město Hodonín

Masa 695 35 Hodonín

Tel.;

Mob.:

Web:

e-mail

<image001.jpg>

<objednávka.pdf>

1


